
 

 
1 

D O D A T E K    Č Í S L O   4 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/15/263 uzavřené dne 08.02.2016 

Smluvní strany: 
(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : xxxx 

kontaktní fax : xxxx 

bankovní spojení : Fio banka a.s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

zastoupená : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Kralovice 

se sídlem Markova 2, 331 41 Kralovice 

IČ : 00257966 

DIČ : CZ00257966 

kontaktní tel. : xxxx 

kontaktní fax : xxxx 

zastoupený : starostou Ing. Karlem Popelem 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. XIX bod 5 smlouvy číslo SWR/15/263 

uzavřené dne 08.02.2016 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

I. Předmět plnění 

1. Uzavřením Dodatku se Poskytovatel zavazuje poskytovat Nabyvateli technickou podporu na 
níže uvedené programové vybavení VERA Radnice dodané Poskytovatelem městu Kralovice 
formou subdodávky pro firmu AutoCont CZ a.s. v rámci realizace projektu „Konsolidace IT a 
nové služby TC ORP Kralovice.“ 

Prefix Agenda Počet licencí 

KP  Pokladna 1 

PD Příjmy 1 

PJ Komunální odpad 1 

PS Evidence psů 1 

KB Banka 1 

MM Majetek 1 

 

2. Cena za poskytování služby Základní technické podpory na výše uvedené agendy činí 20% 
ročně, respektive 5% čtvrtletně z aktuálních ceníkových cen softwarových programů platných v 
době vystavení faktury.  



 

 
2 

3. Plnění předmětu Dodatku dle čl. I bod 1 před jeho účinností (od 01.10.2020) se považuje za 
plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou. Cena za toto 
plnění bude uhrazena do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti Dodatku. 

4. Rozšíření stávajícího programového vybavení VERA Radnice o níže uvedenou agendu 
včetně poskytování služby Základní technické podpory. 

Agenda Počet lic. Ceníková cena za licence Kč 

Konverze parcel (VF) multilicence 4 130,00  

Celkem bez DPH  4 130,00 

Sleva 15%  -620,00 

Celkem po slevě bez DPH  3 510,00 

DPH 21%  737,10 

Celkem včetně DPH  4 247,10 

5. Cena dle čl. I bod 4 bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů po dodání a 
udělení licence. 

6. Programové vybavení bude nabyvateli dodáno do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku. 

7. Cena za poskytování služby Základní technické podpory na agendu uvedenou v čl. I bod 4 činí 
20% ročně, respektive 5% čtvrtletně z aktuálních ceníkových cen softwarových programů 
platných v době vystavení faktury. Základní technická podpora bude poskytována a placena od 
prvního dne měsíce následujícího po dodání a udělení licence. 

 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají platná. 

2. Součástí Dodatku je Příloha č. 1-  Seznam agend programového vybavení VERA Radnice. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom.  

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy 

 

Datum:   Datum:  

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za nabyvatele:  

 
 
 

podpisy smluvních stran 
 
 
 
 
 
 

__________________________ ______________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel  Ing. Karel Popel, starosta 



 

 
3 

Příloha č. 1 - Seznam agend programového vybavení VERA Radnice 

Seznam agend programového vybavení VERA Radnice provozovaných na platformě Red Hat 
Linux ke dni účinnosti Dodatku dle Smlouvy.   

 

Prefix Agenda Počet licencí 

RU Aktualizace ze Základních registrů multilicence 

KB Banka 1 

RIDS Datové schránky Komfort multilicence 

MT-D Dopravní přestupky nové   (dodáno v rámci MT) multilicence 

VP-P ePodatelna multilicence 

PS Evidence psů 2 

PF Fakturace 1 

GDPK GDPR Komfort multilicence 

MG GDPR Občan 1 

QR-H Hlášení DPH multilicence 

JS Jednotná organizační struktura 1 

JSM JOSoptIM multilicence 

PJ Komunální odpad 2 

VF Konverze parcel multilicence 

MM Majetek 1 

KP-K Platební karty 3 

KP Pokladna 3 

MT Přestupkové řízení (nové řešení) 4 

PD Příjmy 3 

RICP Rozhraní - CzechPoint multilicence 

RINS Rozhraní - Ext. AIS - SSL VERA (base) multilicence 

RIFR Rozhraní - Frankovací stroj multilicence 

RINV Rozhraní Vita - SSL VERA multilicence 

KC Sociálně právní ochrana dětí 1 

VP Spisová služba 60 

QT Tvorba rozpočtu 1 

QR Účetnictví 2 

SP VeraAplikačníServer multilicence 

RIZR VERAeGON Client-ESIR multilicence 

WES VERAeGON-Viewer 20 

ML-N Volební agenda - nahrání seznamu multilicence 

RU-V Volební okrsky multilicence 

PV Výdaje 3 

JU Jednotné úložiště číselníková 

VE Programový manažer číselníková 

VR-I Registry - prohlížečka AISEO a AISC Technologická*) 

KD-C Rozhraní Objednávky-Centr. registr smluv Technologická*) 

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA Radnice, 
ke kterým uděluje Poskytovatel Nabyvateli souhlas k užití za sjednaných podmínek. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto 
poskytnout součinnost. Právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu 
Programového vybavení VERA Radnice a děje se tak bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití 
technologických licencí pro jiné než sjednané účely Nabyvatele, je třeba tento status smluvně potvrdit a dle 
obchodních podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory. 


